
 

 

 

 

 

 

PŘEDZÁPASY 

9:30,11:45 

16. kolo KALMAN TRADE Krajského přeboru st. a ml. 

dorostu 

MFK Kravaře 

 

HLAVNÍ UTKÁNÍ 

14:00 

16. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

Český Těšín 
 

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE 
Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 14. listopadu 2021 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna  2021/2022 

 

 
 

http://obrazky.superia.cz/ostatni/fotbalovy_mic.php


V posledním utkání podzimu hostíme 

FK ČESKÝ TĚŠÍN 
 

Vážení sportovní přátelé,  

v letošním roce naposledy Vás srdečně vítáme v Kobeřicích na našem hřišti, 

kde se dnes nejprve v předzápasech střetnou naši dorostenci v derby s 

Kravařemi, v hlavním utkání pak v rámci předehrávaného jarního 16. kola 

SATUM Krajského přeboru změří síly naši A muži s fotbalisty Českého Těšína. 

Hráče všech týmů, členy realizačních týmů, ale také fanoušky zde u nás 

v Kobeřicích srdečně vítáme!  

Naši hráči A mužstva minulou neděli porazili na svém hřišti Fulnek nejtěsnějším 

rozdílem 1:0 a vrátili se tak na průběžnou 3. příčku v tabulce. Po půlce sezony 

tak figurují na medailových pozicích, což by před sezónou tipoval málokdo. 

Jsme tak asi nejpříjemnějším překvapením dosavadního ročníku krajského 

přeboru! 

Do utkání s Českým Těšínem, který jsme koncem srpna porazili na jeho hřišti 

3:1, vstupují naši hráči z již zmíněného průběžného 3. místa se ziskem skvělých 

32 bodů s bilancí 10 výher, 2 remíz a 3 porážek při skóre 30:16 a s plusovými 

11 body v tabulce pravdy!  

Náš dnešní soupeř minulý týden zvítězil vysoko na hřišti Dolní Datyně 1:6 a 

připsal si tak třetí vítězství v dosavadním průběhu soutěže. V tabulce zatím 

okupuje 14. místo se ziskem 10 bodů za 3 vítězství, 1 remízu a 10 porážek při 

skóre 18:23. 

Věříme, že naši kluci zakončí letošní rok povedeným výkonem, který bude 

korunovaný bodovým ziskem a vylepší již tak skvělé postavení v tabulce. Naši 

fanoušci jim k tomu jistě pomohou pokřikem: Kobeřice do toho!!!                                                      

                

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je firma: 

 

Podlahy Lukáš Janík 



A muži porazili Fulnek a vrátili se na třetí pozici! 
 
 
Neděle 7.11. 2021 

 
A muži – Fotbal Fulnek    1:0  (0:0) 
 
Další vítězství si připsali naši fotbalisté v utkání 15. kola proti Fulneku. Vítězství 
proti předposlednímu týmu soutěže se však nerodilo lehce. V prvním poločase 
hráli naši s dosti silným větrem v zádech, ale byli to spíše hosté, kteří hrozili 
z rychlých a nebezpečných brejků. Naštěstí pro naše se žádný neujal. Naši 
hráči toho dopředu příliš neukázali, ve hře bylo až příliš nepřesností, a tak se 
šlo do kabin za bezbrankového stavu. 
 
Do druhého dějství vstoupili naši kluci s chutí, a proti silnému větru si začali 
vytvářet solidní příležitosti. Problémem však byla horší finální fáze, díky které se 
neujaly nadějné akce. Rozhodnutí tak přišlo v 65. min., kdy po rohu Kašného 
přizvedl míč na přední tyči Kubný a Robin Wirth na zadní tyči doklepl míč do 
sítě. Poté se připomenul i soupeř, ale dvě nadějné šance i s přispěním skvělého 
Štencela zůstaly nevyužity. Kobeřice měly ještě dobré brejkové příležitosti na 
navýšení skóre, avšak díky již zmíněné špatné finální fázi se jim další branku 
přidat nepodařilo. I tak je desáté vítězství z 15 utkání famózní úspěch. 
 
 
Diváci: 162 
Branka: 65. Wirth Robin 
Rozhodčí: Svoboda Marian - Jurygáček René, Godfryd Vojtěch.  
Sestava: Štencel – Kollek, Wirth Robin, Ševior, Wirth René (88. Buchta), 
Stuchlík P.(77. Schlischka M.), Král, Kryštof, Kašný, Večerek (63. Kubný A.), 
Kraut   

Program 16. kola  

Kobeřice – Český Těšín 

Oldřišov – Fulnek 

Petrovice – Petřvald 

Jakubčovice - Krnov 

Orlová – Háj ve Slezsku 

Dolní Datyně – Pustá Polom 

Čeladná-Hlubina

Brušperk - Břidličná 

 



4 
 

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

1.  
 

FK Krnov  15  14  0  1  46:15  42  18  
2.  

 

Háj ve Slezsku  15  10  3  2  37:17  33  9  
3.  

 

TJ Sokol Kobeřice  15  10  2  3  30:16  32  11  
4.  

 

TJ Břidličná  15  9  2  4  39:19  29  5  
5.  

 

TJ Petřvald na Moravě  15  7  3  5  31:23  24  0  
6.  

 

TJ Unie Hlubina  15  7  2  6  32:25  23  -1  
7.  

 

SK Moravan Oldřišov  15  7  2  6  31:27  23  2  
8.  

 

Sport-Club Pustá Polom  14  7  2  5  27:24  23  -1  
9.  

 

FK Slavia Orlová-Lutyně  15  7  2  6  30:31  23  2  
10.  

 

TJ Tatran Jakubčovice  13  6  2  5  23:22  20  2  
11.  

 

SK Brušperk  15  5  3  7  13:22  18  -3  
12.  

 

Lokomotiva Petrovice  15  4  3  8  14:39  15  -6  
13.  

 

Dolní Datyně - Havířov  15  3  3  9  17:32  12  -9  
14.  

 

FK Český Těšín  14  3  1  10  18:23  10  -11  
15.  

 

Fotbal Fulnek  15  3  0  12  22:38  9  -15  
16.  

 

SK Beskyd Čeladná  15  1  0  14  14:51  3  -18 

 

 

Rozhodčí hlavního utkání:                                                                 

                Hlavní: Švec Marek 

                1. asistent: Tomšík Zbyněk 

                2. asistent: Schneider Pavel 

                Delegát: Dudek Rostislav 

 

 

 

 

 

http://fotbal.hattrick.cz/je-horsi-sudi-zastarala-pravidla-ktera-neobstoji-ani-ocich-ekonomie-kriminality/


5 
 

Současná podoba kádru A mužstva  

 

Brankáři: Štencel Petr, Stříbný Jakub 

Obránci: Kollek Filip, Wirth René, Buchta Jan, Ševior Pavel, Wirth Robin, Večerek 

Ondřej, Schlischka Martin 

Záložníci: Král Jan, Kašný Petr, Stuchlík Petr, Kryštof Zdeněk, Kubný Antonín, 

Rother Filip, Stříbný Martin 

Útočníci: Šimeček Adam, Kraut Dominik, Stuchlík Ondřej 

Trenér: Christoph Dušan, vedoucí: Čujek Jan 

 

 

B muži po podzimní části na solidní páté pozici 

Pro naše B mužstvo skončila podzimní fotbalová sezóna již před dvěma týdny, kdy 

porazili doma Bolatice. V tabulce přezimují na solidní páté pozici. 

 

Tabulka III. třídy sk. A po podzimu 

1.  
 

FC Dolní Benešov B  11  10  1  0  47:12  31  

2.  
 

TJ Sokol Bělá  11  6  3  2  35:16  21  

3.  
 

FK Darkovičky B  11  6  3  2  30:17  21  

4.  
 

FK Bolatice B  11  6  2  3  35:31  20  

5.  
 

TJ Sokol Kobeřice B  11  6  2  3  25:25  20  

6.  
 

SK Meteor Strahovice B  11  5  1  5  24:25  16  

7.  
 

TJ Sokol Štěpánkovice B  11  2  5  4  19:28  11  

8.  
 

TJ Sokol Šilheřovice B  11  3  1  7  29:42  10  

9.  
 

TJ Sokol Hať B  11  2  3  6  16:30  9  

10.  
 

TJ Sokol Sudice  11  1  5  5  23:32  8  

11.  
 

Sokol Kozmice B  11  2  2  7  19:29  8  

12.  
 

TJ Sokol Hněvošice  11  2  2  7  21:36  8  

 



6 
 

 
Dorostenci dnes hrají v derby s Kravařemi 

 
Po porážkách od Slavie Opava z minulého kola pokračují obě dorostenecká 
mužstva dnes v předzápasech hlavního utkání zápasy proti Kravařím. Jedná se 
rovněž o poslední utkání tohoto kalendářního roku. Přejeme našim klukům hodně 
štěstí!  Kobeřice do toho!!!  
 
 

Neděle 7. 11. 2021 
 

 
St. dorost – FK Slavia Opava     3:5 (1:0) 
 
Branky:   3. Stuchlík Ondřej, 11. Pašek Daniel, 27. Stuchlík Dušan - 38., 52., 68.,  
Henčl Šimon, 72.,82. Melecký Ondřej 
Diváci: 35 
Sestava: Liška, Hanták, Stříbný V., Stuchlík D., Stuchlík O., Harazim, Bielák (77. 
Nevřela), Pašek, Volný (58. Birtek), Kretek, Kubný M. (79. Halfar) 
 
 

 
Ml. dorost – FK Slavia Opava    1:3 (1:0) 
 
Branky:   24. Stuchlík Ondřej - 41. Hanslík Matěj, 56. Glac Antonín, 60. Maculík 
Patrik 
Diváci: 52 
Sestava: Pavlovič, Döhner , Hanták , Czieplý , Stříbný , Pašek , Besta , Grigarčík , 
Václavík , Stuchlík , Kubný 
Náhradníci: Poništ, Birtek, Liška, Volný ,Šoltys , Slanina, Halfar, Nevřela 
 
 

Program 16. kola  
 
Kobeřice - Kravaře 
Frýdlant - Rýmařov  
Petřkovice – Velká Polom 
Horní Suchá – Darkovičky 

Bílovec – Slavia Opava 
Krnov - Vřesina 
Frenštát  – SO Bruntál

 

 



7 
 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru st. dorostu 

1.  
 

FC Bílovec  14  12  1  1  69:5  37  

2.  
 

SK Jiskra Rýmařov  14  12  0  2  60:14  36  

3.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  14  10  3  1  46:16  33  

4.  
 

TJ Unie Hlubina  14  10  0  4  70:35  30  

5.  
 

FK Krnov  14  7  3  4  42:35  24  

6.  
 

FK Slavia Opava  13  7  2  4  59:33  23  

7.  
 

FK Darkovičky  14  6  3  5  31:40  21  

8.  
 

FC Vřesina  14  5  2  7  29:41  17  

9.  
 

TJ Depos Horní Suchá  14  5  0  9  20:50  15  

10.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  14  4  2  8  26:49  14  

11.  
 

TJ Velká Polom  14  4  1  9  27:42  13  

12.  
 

FC Odra Petřkovice  14  3  3  8  17:31  12  

13.  
 

MFK Kravaře  14  3  1  10  15:42  10  

14.  
 

TJ Sokol Kobeřice  14  2  2  10  28:58  8  

15.  
 

1.BFK Frýdlant n.O.  13  2  0  11  16:65  6  

 

Tabulka KALMAN TRADE Krajského přeboru ml. dorostu 

1.  
 

FC Bílovec  14  14  0  0  86:12  42  

2.  
 

SK Jiskra Rýmařov  14  12  0  2  71:19  36  

3.  
 

TJ Sokol Kobeřice  14  9  1  4  73:29  28  

4.  
 

FK Krnov  14  9  1  4  58:24  28  

5.  
 

TJ Velká Polom  14  9  0  5  47:34  27  

6.  
 

FC Vřesina  14  8  1  5  49:39  25  

7.  
 

MFK Kravaře  14  8  1  5  44:38  25  

8.  
 

TJ Depos Horní Suchá  14  7  0  7  41:51  21  

9.  
 

FK Slavia Opava  13  6  2  5  32:26  20  

10.  
 

TJ Unie Hlubina  14  5  1  8  45:33  16  

11.  
 

SK Beskyd Frenštát p.R.  14  5  0  9  32:63  15  

12.  
 

FK Darkovičky  14  4  1  9  26:49  13  

13.  
 

FC Odra Petřkovice  14  1  1  12  15:62  4  

14.  
 

FC Slavoj Olympia Bruntál  14  1  1  12  21:78  4  

15.  
 

1.BFK Frýdlant n.O.  13  1  0  12  13:97  3  

 



8 
 

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne 

je firma: 

 

 

Podlahy Lukáš Janík 
 

 

Nabízíme kompletní služby od návrhu až po samotnou realizaci. Naše firma 
přináší kvalitu, proto používáme materiály renomovaných dodavatelů. 
Samozřejmostí je bezplatná poradenská činnost a vyhotovení cenových 
nabídek. Širokou nabídku podlahových krytin naleznete v naší vzorkovně v 
Bolaticích. 

 

           

                             

 

 
 

           

 

www.tjsokolkoberice.cz 

 www.podlahy-janik.cz 

tel: 774 283 032 

 

 

 
 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za 

návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Rovněž 

děkuje všem partnerům za podporu a dobrovolníkům za 

obětavou práci pro TJ Sokol v roce 2021. Přejeme všem 

pohodový konec letošního roku a pevné zdraví do 

nového roku 2022. Těšíme se na Vás nejprve na začátku 

ledna při tradičním Zimním běhu Kobeřicemi a v březnu 

2022 při startu jarních bojů fotbalových soutěží! 

 

http://www.podlahy-janik.cz/www/view.php?cisloclanku=2007080002
http://www.podlahy-janik.cz/

